Приложение к приказу ФАС России от 26.11.2015 № 1167/15

Состав

Комиссии Федеральной антимонопольной службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии	Цариковский	Андрей	Юрьевич -	_	статс-секретарь	
	заместитель руководителя ФАС России;					

Заместитель председателя Комиссии

Доценко Алексей Викторович — заместитель руководителя ФАС России;

Секретарь комиссии

Рыжков Иван Филиппович — заместитель начальника управления — начальник отдела по противодействию коррупции Управления государственной службы ФАС России;

Члены Комиссии:

Белоусова Екатерина Викторовна — начальник Управления государственной службы ФАС России;

Молчанов Артем Владимирович — начальник Правового управления ФАС России;

Слепов Владимир Анатольевич — помощник руководителя ФАС России;

Юдин Илья Александрович — главный консультант отдела развития конкуренции и предпринимательства Департамента экономики и финансов Правительства Российской Федерации (по согласованию);

Николаева Юлия Валентиновна — заведующая кафедрой уголовного права и процесса Финансового университета при Правительстве Российской Федерации (по согласованию);

Талан Марина Владимировна — начальник Управления обучения государственных и муниципальных служащих Московского городского университета управления Правительства Москвы (по согласованию);

Каменная Нина Николаевна — председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации ФАС России Московской городской организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, начальник отдела антимонопольного надзора при осуществлении внешнеэкономической деятельности Управления международного экономического сотрудничества ФАС России (по согласованию).